

Å leve med Jesus som Herre, et liv i frihet og lydighet - ingen motsetninger (Å elske Gud)

Å velge å ha Jesus som herre er ikke det som ligger naturlig for oss egosentriske mennesker. Da mister vi jo noe av råderetten og kontrollen over livene våre. Vi lever i en kultur der det å velge Jesus som Herre er **motstrøms**.

Men, hele forskjellen er jo at jeg kan **VELGE** å ha Jesus som Herre. I et diktatur kan ingen velge om de vil ha diktatoren som leder. I Guds rike kan vi fritt velge om vi vil ha Jesus som Herre. Han tvinger ingen. Jesus har aldri bestemt over noen at han skal være deres Herre. Du og jeg velger om vi vil at han skal være det i

Vi mennesker fungerer best når vi følger Guds vilje, slik vi er skapt til å leve, som toget på skinnene og fisken i vannet.

Sitat fra boka "Livet i Guds rike" av Sigurd Grindheim:

"Den formen for herredømme som utøves i Guds rike er et merkelig herredømme. Det er et herredømme som tar alt det vi vet om myndighet og autoritet og snur det opp ned. I vår verden gjennomfører makthaverne sin vilje med makt. I Guds rike bruker ikke Jesus tvang for å få sin vilje igjennom. Han gjør seg selv til en tjener for alle"

Sitat fra The Message, innledningen til Galaterbrevet.

Når mennesker får tak på religion, er ofte noe av det første de gjør å bruke det som et verktøy for å kontrollere andre, enten for å sette dem på plass eller for å holde dem i sjakk. Listen med eksempler på slik religiøs manipulation og tvang er både lang og sørgelig. Det er ikke rart at folk som bare har kjent religion på slike premisser, opplever frihet når de endelig klarer å unnsnippe. Problemet er bare at denne friheten viser seg å bli kortvarig. Paulus, Saulus, fra Tarsus, gjorde sitt beste for å skrive nok et kapittel i denne dystre historien, men Jesus omvendte ham til noe radikalt nytt og annerledes, et fritt liv i Gud. Takket være Jesus lærte Paulus at Gud ikke var en upersonlig kraft som skulle utnyttes for å tvinge folk til å oppføre seg på en bestemt måte, men en personlig frelser som setter oss fri til et liv i frihet. **Gud tvinger oss ikke utenfra, men setter oss fri innenfra.**

- Galaterne 2,20:
- Efeserne 3, 16-17
- Johannes 8, 31.32
- Efeserne 1, 7-8

Jeg vil påstå at det verste som kan skje et menneske er at Gud sier “Du skal få det som du vil”.

- Rom. 1,21
- Rom 1,28

Utfordringer

Har du Jesus som Herre i livet ditt?

Hva betyr det helt praktisk for deg at Jesus er Herre?

Er det noen områder i livet der du på nytt ønsker å invitere ham inn som Herre i livet?